
Id: 64C84C4A-29A8-497E-9022-2F482A60A349. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 104/2024 

WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie o ustalenia opłaty za wynajem pomieszczeń świetlic wiejskich 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.  609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje 

§ 1. W zarządzeniu nr  84/2022 Wójta Gminy Dragacz z dnia 6 września 2022r. w sprawie ustalenia 

opłaty za wynajem pomieszczeń świetlic wiejskich § 1 otrzymuje brzmienie§ 1:"§1.1. Ustala się dobową 

stawkę  brutto za wynajem pomieszczeń świetlic  wiejskich dla mieszkańców Gminy Dragacz i osób 

niebędących mieszkańcami w wysokości wg tabeli 1 Tabela 1. 

Świetlica Mieszkańcy Osoby niebędące 

mieszkańcami 

Śmieci   Ogrzewanie 

Bratwin 150,00 zł 300,00 zł 20,00 zł - 

Dragacz 250,00 zł 500,00 zł 20,00 zł - 

Dolna Grupa 250,00 zł 500,00 zł 20,00 zł 100,00 zł 

Fletnowo 250,00 zł 500,00 zł 20,00 zł 100,00 zł 

Grupa Cywilna 150,00 zł 300,00 zł 20,00 zł - 

Grupa Osiedle  250,00 zł  500,00 zł 20,00 zł 150,00 zł 

Michale 250,00 zł 500,00 zł 20,00 zł 100,00 zł 

Mniszek 150,00 zł 300,00 zł 20,00 zł - 

Wielkie Stwolno 150,00 zł 300,00 zł 20,00 zł - 

Wielkie Zajączkowo 150,00 zł 300,00 zł 20,00 zł - 

Wielki Lubień 250,00 zł 500,00 zł 20,00 zł - 

     

2. Ustala się godzinową stawkę brutto za wynajem pomieszczeń świetlic wiejskich na uroczystości 

pogrzebowe mieszkańca Gminy Dragacz oraz stawkę brutto dla organizacji spotkań m.in. informacyjnych, 

szkoleniowych, sprzedażowych dla podmiotów gospodarczych wg tabeli 2..Tabela 2. 

Świetlica Stawka Śmieci   Ogrzewanie 

Bratwin 20,00 zł 10,00 zł - 

Dragacz 20,00 zł 10,00 zł - 

Dolna Grupa 20,00 zł 10,00 zł 50,00 zł 

Fletnowo 20,00 zł 10,00 zł 50,00 zł 

Grupa Cywilna 20,00 zł 10,00 zł - 

Grupa Osiedle 20,00 zł 10,00 zł 50,00 zł 

Michale 20,00 zł 10,00 zł 50,00 zł 

Mniszek 20,00 zł 10,00 zł - 

Wielkie Stwolno 20,00 zł 10,00 zł - 

Wielkie Zajączkowo 20,00 zł 10,00 zł - 

Wielki Lubień 20,00 zł 10,00 zł - 

3. Stawka za 1 godzinę wynajmu świetlic na organizację odpłatnych zajęć kulturalno-sportowo-

rekreacyjnych dla mieszkańców danego sołectwa wynosi 15 zł brutto (w tym ujęto media).". 



Id: 64C84C4A-29A8-497E-9022-2F482A60A349. Podpisany Strona 2 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  26.09.2024 r. 

 

  Z up. Wójt Gminy Dragacz 

 

mgr Anna Ośko  

  


